Offertorium Ps. 20, 2-3 In virtúte tua, Dómine, laetábitur justus, et super salutáre tuum exsultábit vehéménter: desidérium ánimae ejus tribuísti ei.

Secreta

SACRIFÍCIUM nostrum tibi, Dómine, quaésumus, beáti Lauréntii precátio sancta concíliet: ut, in cuius honóre solémniter exhibétur, ejus méritis efficiátur accéptum. Per Dóminum.

Communio Matth. 16, 24 Qui vult veníre post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

Postcommunio

SÚPPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut, quos donis caeléstibus satiásti, intercedénte beáto Lauréntio Mártyre tuo, perpétua protectióne custódias. Per Dóminum.

Die 18 Augusti

Pro S. AGAPITO
Martyre

Missa Laetábitur, de Communi unius Martyris 4 loco, cum Orationibus et Evangelio ut infra.

Oratio

P

LAETÉTUR Ecclésia tua, Deus, beáti Agapítii Mártyris tui confísa suffrágiis: atque, ejus précibus gloriósis, et devótā permáneat, et secúra consístat. Per Dóminum.

+ Sequéntia sancti Evangélī secúndum Joánnem.
Joann. 12, 24-26

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum fruménti cadens in terram, mórtuum fúerit, ipsum solum manet: si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdet eam: et qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam. Si quis mihi minístrat, me sequárur: et ubi sum ego, illuc et miníster meus erit. Si quis mihi ministráverit, honorificábit eum Pater meus.

Secreta

P

SÚSCIPE, Dómine, múnera, quae in ejus tibi solemnítate deférimus: cujus nos confídimus patrocínio liberári. Per Dóminum.

Postcommunio

P

SATIÁSTI, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quaésumus, semper intervencióne nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 19 Augusti S. JOANNIS EUDES

Confessoris

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui beátum Joánnem, Confessórem tuum, ad cultum sacrórum Córdium Jesu et Maríae rite promovéndum, mirabíliter inflammásti, et per eum novas in Ecclésia tua famílias congregáre voluísti: praesta, quaésumus ; ut cuius pia mérita venerámur, virtútum quoque instruámur exémplis. Per eúmdem Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae Assumptionis.

Credo, ratione Octavae.

Secreta

C

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus et futúris. Per Dóminum.

Praefatio de Octava Et te in Assumptióne.

Postcommunio

C

REFÉCTI cibo potúque caeléstí, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratione percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.